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Garuda AB, med 25 års erfarenhet av rekrytering och urval, ger dig ett 

professionellt stöd i din rekryteringsprocess. Vi är Skandinaviens största 

utvecklingsföretag av analysverktyg för rekrytering och för utveckling 

av organisation, ledare, team och individuell coachning. 

 

Vi är medlemmar i HRK, Sveriges Branschförening för Human Resource 

Konsulter, vilket innebär att vi är granskade ur både etisk, 

metodologisk och ekonomisk synvinkel.  

 

 

Vårt rekryteringsverktyg är kvalitetsgranskat av STP,  

Stiftelsen för Tillämpad Psykologi, med bra resultat. 

 

                                                    
 
 
 

Till en organisations strategiskt 

viktigaste uppgifter hör att anställa 

och behålla rätt medarbetare 



Vår kvalificerade personbedömning innebär: 

KravProfil 
Kartläggning av tjänstens komplexitetsnivå, resultatansvar, kontaktytor och krav på 
samarbetsrelationer. 
 
PersonProfil 
Kartläggning av kandidatens egenskaper, beteende och utvecklingspotential 
relaterat till KravProfilen och rekommendationer på hur han/hon bör coachas av sin 
chef. Du får bl.a. svar på kandidatens förmåga till att arbeta operativt kontra 
strategiskt, hur han/hon fungerar i samarbetsrelationer, kommunikationsstil och 
hur resultatorienterad kandidaten är.  
 
Intervju 
Personprofilen kompletteras med en intervju för att få en så heltäckande bild som 
möjligt av kandidaten. I samband med detta, får han/hon återkoppling och 
möjlighet att verifiera sin personprofil, då denna inte är en sanning i sig själv. 
 
Återkoppling till uppdragsgivaren 
Uppdragsgivaren får efter genomförd personbedömning en redogörelse för utfallet 
på kandidatens personprofil, hur den motsvarar arbetets krav samt av 
intervjuresultatet. 
 
 
Vill ni veta mer eller önskar få ett anpassat uplägg inkl. prisbild vänligen kontakta
rekryteringsansvarig:
 
Gina Filippini
gina@garuda.se
 
040-664 58 80
0706-834413 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Garuda är internationellt representerat med start 1982 och har huvudkontor samt FOU 
beläget i Danmark och är Skandinaviens största producent av egna analysverktyg med 
tillhörande koncept inom Human Resource Management & Development. 

 
 

Garuda – providing people with opportunities 
 

Garuda AB 
Tegelgårdsgatan 3 ● 211 33 Malmö ● Tel 040-664 58 80 
E-post info@garuda.se ● www.garuda.se  


